
 

 

UCHWAŁA NR 611/2018 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62 i 1000) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018
1) 

 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 200.000 zł. 

1) w dziale 851 Ochrona zdrowia zmniejszenie o kwotę 200.000 zł; 

a) w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zmniejszenie o kwotę 200.000 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zmniejszenie o kwotę 

200.000 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 28.06.2018 r., 

znak: F-VI. 3111.1.126.2018 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 28.06.2018 r. 

/. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 200.000 zł. 

1) w dziale 851 Ochrona zdrowia zmniejszenie o kwotę 200.000 zł; 

a) w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zmniejszenie o kwotę 200.000 zł, 

- w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zmniejszenie o kwotę 200.000 zł, w tym: 

- - paragraf 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne zmniejszenie o kwotę 200.000 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/288/2018, 

XLIV/289/2018, XLV/293/2018, XLV/294/2018, XLVI/301/2018, XLVI/302/2018, XLVII/308/2018, XLVII/309/2018, 

XLVIII/314/2018, L/322/2018 i L/323/2018 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 542/2018, 546/2018, 554/2018, 

559/2018, 565/2018, 572/2018, 580/2018, 582/2018, 588/2018, 590/2018, 593/2018, 601/2018, 602/2018, 604/2018 

i 606/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 lipca 2018 r.

Poz. 3293



a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 138.695 zł, 

w tym: 

- - „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w m. Wietlin 

III” - 12.853 zł, 

- - „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej w Jarosławiu przy ul. Królowej Jadwigi" - 

13.188 zł, 

- - „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej w Jarosławiu przy ul. Dobrzańskiego” – 

14.614 zł, 

- - „Przebudowa dróg powiatowych w Jarosławiu: ul. Dolnoleżajska, ul. Brodowicze, ul. Stawki” – 

26.311 zł, 

- - „Poprawa powiązań komunikacyjnych Powiatu Jarosławskiego poprzez przebudowę dróg 

powiatowych Nr 1725R Jarosław - Pawłosiów, Nr 1725R ul. Pawłosiowska pomiędzy autostradą A4 

a miastem Jarosław” - wydatki niekwalifikowane - 50.000 zł, 

- - „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej w Jarosławiu przy ul. Pasieka” – 12.000 zł, 

- - „Budowa chodnika wraz z kładką przy drodze powiatowej Nr 1711R Ryszkowa Wola - Bobrówka - 

Laszki w m. Bobrówka” - 9.729 zł, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 138.695 zł, 

w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w m. Laszki, Wietlin III” 

- 12.853 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1770R Kidałowice - Rokietnica od km 0+042,00 do  

km 2+522,19” – 125.842 zł, 

2) w dziale 750 Administracja publiczna; 

a) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 1.882 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zwiększenie o kwotę 1.882 zł, 

3) w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem; 

a) w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

4) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 19.902 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 19.902 zł, 

b) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3293



- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 119.412 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 119.412 zł, 

c) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 7.684 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 3.000 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 4.684 zł, 

5) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

- w Powiatowym Zespole Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 10.000 zł, 

6) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze; 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 23.200 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 23.200 zł. 

4. W uchwale Nr 602 /2018 Zarządu Powiatu Jarosławskiego z dnia 15 czerwca 2018 r. zmieniającej 

uchwałę budżetową na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 pkt. 2 lit. b zapis o treści: / projekt pt. „Staż zagraniczny szansą sukcesu zawodowego”/ 

otrzymuje brzmienie: / projekt pt. „Dobry fachowiec zdobywa wiedzę u źródeł”/ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Tadeusz Chrzan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3293


		2018-07-23T12:13:42+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




